
 

Документ создан в электронной форме. № 151 от 10.02.2022. Исполнитель: Валиахметова Р.С. 
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.02.2022 13:06 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

  

ПРИКАЗ  

  

  

№      от    

 

  

О реализации в Лениногорском муниципальном 

районе проекта по организации методической 

поддержки общеобразовательных организаций, 

имеющих низкие образовательные результаты 

обучающихся, «500+» в 2022 году 

 

 

В соответствии с приказом МО и Н РТ № под-1798/21 от 30.12.2021 «Об участниках проекта по 

организации методической поддержки общеобразовательных организаций, имеющих низкие 

образовательные результаты обучающихся, «500+» в 2022 году» МБОУ «ООШ №1» 

г.Лениногорска включено в перечень общеобразовательных организаций, участвующих в проекте 

по организации адресной методической поддержки общеобразовательных организаций, имеющих 

низкие образовательные результаты обучающихся, «500+» в 2022 году. 

В соответствии с приказом МО и Н РТ № под 193/22 от 7.02.2022 г. «Об утверждении кураторов 

общеобразовательных организаций, участвующих в проекте по организации адресной 

методической поддержки общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные 

результаты обучающихся, «500+» в 2022 году» куратором МБОУ «ООШ №1» назначена Клюева 

С.С., директор МБОУ «Лицей №12» г.Лениногорска. 

 На основании вышеуказанного 
 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить муниципальным координатором проекта «500+» в Лениногорском муниципальном 

районе методиста Валиахметову Р.С. 

2. Директору МБОУ «ООШ №1» Васильевой Н.Н. совместно с муниципальными координатором 

Валиахметовой Р.С. и куратором Клюевой С.С. разработать программу (дорожную карту) 

повышения качества образования в МБОУ «ООШ №1». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования Г.К.Урманову.  

  

  

Начальник МКУ «Управление образования   

ИК МО Лениногорский муниципальный район» РТ  В.С.Санатуллин  

  

  
Р.С.Валиахметова  

5-03-49  



 

Документ создан в электронной форме. № 151 от 10.02.2022. Исполнитель: Валиахметова Р.С. 
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.02.2022 13:06 

Лист согласования к документу № 151 от 10.02.2022  

Инициатор согласования: Валиахметова Р.С. Методист  

Согласование инициировано: 10.02.2022 10:21  
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лист согласования   Тип согласования:  последовательное   

N°   ФИО    Срок согласования   Результат согласования   Замечания   

  1   Санатуллин   В.С.     
Подписано   

10.02.2022   -     11:47   
-   

 


